PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от   17.04.2019                                                                                             № 32

О утверждении схемы выделенного обособленного участка на территории общественного кладбища Солодушинского сельского поселения для захоронения умерших одной национальности.

                 На основании закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996г. «О погребении и похоронном деле», Уставом Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,., п. 8.1.3 Решения Совета депутатов Солодушинского сельского поселения № 58/129 от 07.02.2017 г. «Об утверждении Положения об организации похоронного дела в Солодушинском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области», заявления руководителя корейской диаспоры по Быковскому и Николаевскому районам - Ким А. А решения Совета депутатов Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района № 93/182 от 02.04.2018 г.» Об определении обособленного земельного участка на территории общественного кладбища Солодушинского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

            1. утвердить схему выделенного обособленного участка

                на       территории

               общественного кладбища Солодушинского сельского поселения

               для захоронения умерших одной национальности.

  2. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Солодушинского

      сельского поселения                                                             Е.В. Токарева

                                                                                               Приложение № 1

Схема расположения земельного участка для захоронения умерших одной национальности